
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

tūkst. Eur

Eil.Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso
1 Gyventojų pajamų mokestis 19038,0
2 Fizinių asmenų žemės mokestis 350,0
3 Juridinių asmenų žemės mokestis 30,0
4 Paveldimo turto mokestis 8,0
5 Fizinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis 20,0
6 Juridinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis 380,0
7 Mokesčiai už aplinkos teršimą 40,0
8 Dotacijos: 20163,7

8.1. socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 172,4
8.2. socialinei paramai mokiniams 333,6
8.3. socialinėms paslaugoms 734,5
8.4. Savivaldybės patvirtintai užimtumo didinimo programai įgyvendinti 61,0
8.5. jaunimo teisių apsaugai 20,2
8.6. būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 1,6
8.7. civilinei saugai 19,3
8.8. priešgaisrinei saugai 652,2
8.9. gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 10,3
8.10. žemės ūkio funkcijoms atlikti 169,1

8.11.
valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos  statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise 
užtikrinti 162,0

8.12. Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 0,4

8.13.
Savivaldybės priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų (savivaldybės erdvinių duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti 
ir vykdyti 20,3

8.14. duomenims į suteiktos valstybės pagalbos ir nerekšmingos pagalbos registrą teikti 0,3
8.15. valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8,3
8.16. savivaldybei priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 26,0
8.17. dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, piimančiosiosios šalies paramą 10,9
8.18. gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 0,6

                                                                                                                                               Plungės rajono savivaldybės 
                                                                                                                                                  tarybos 2020 m. vasario 13  d. 

                                                                                                                                   sprendimo Nr. T1-32
                                                                                                                 1 priedas



Eil.Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso
8.19. valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 10,3
8.20. civilinės būklės aktams registruoti 29,1
8.21. visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 323,3
8.22. neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2,8
8.23. ugdymo reikmėms finansuoti 9214,5
8.24. pagal teisės aktus Savivaldybei perduotam Plungės socialinių paslaugų centrui iš dalies išlaikyti 50,0
8.25. pagal teisės aktus Savivaldybei perduotam Plungės specialiojo ugdymo centrui išlaikyti (be mokymo lėšų) 502,5

8.26.
mokytojų, dirbančių pagal neformaliojo vaikų švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo) programas, 
darbo apmokėjimui 53,1

8.27. Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos  lėšos 5472,6

8.28. neformaliajam vaikų švietimui (ES lėšos) 32,5

8.29.
projektui  „Teikiamų paslaugų procesų tobulinimas ir aptarnavimo kokybės gerinimas Plungės rajono savivaldybėje" 
(VIPA) 10,0

8.30. projektui  „Kraštovaizdžio planavimas, tvarkymas ir būklės gerinimas Plungės rajone" (VIPA) 20,0
8.31. projektui "Tunelinio  viaduko po geležinkeliu Plungės m. Dariaus ir Girėno g. įrengimas su prieigomis" (VIPA) 18,9

8.32.
projektui "Aktyvaus poilsio ir pramogų zonos sukūrimas Plungės m. M.Oginskio dvaro teritorijoje, prie autobusų stoties" 
(VIPA) 14,7

8.33.
projektui "Babrungo upės slėnio estrados teritorijos ir jos prieigų bei jungčių su Plungės miesto centrine dalimis 
sutvarkymas" (VIPA) 114,9

8.34. projektui "Plungės r. Kulių gimnazijos pastato Plungės r., Kulių Aušros g. 24, kapitalinis remontas"    100,0
8.35. asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimui apvažiavimo būdu, transportavimui ir saugiam šalinimui finansuoti 1,0

8.36.
Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 
sąlygoms užtikrinti 1790,5

9 Palūkanos 2,0
10 Nuomos mokestis už valstybinę žemę 160,0
11 Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 16,0
12 Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 39,0
13 Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 196,6
14 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 232,2
15 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 674,3
16 Valstybės  rinkliava 35,0
17 Vietinė rinkliava 1320,0

17.1.          iš jos: rinkliava už atliekų tvarkymą 1300,0
18 Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 30,0
19 Kitos neišvardytos pajamos 30,0



Eil.Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso
20 Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 200,0

42964,8
1182,02019 metais nepanaudotas biudžetinių lėšų likutis

IŠ VISO



 
2 priedas

tūkst. Eur

Eil.   
Nr.

Įstaigos pavadinimas Iš viso
Pajamos už prekes ir 

paslaugas

Pajamos už ilgalaikio 
ir trumpalaikio 

materialiojo turto 
nuomą

Įmokos už išlaikymą 
švietimo, socialinės 
apsaugos ir kitose 

įstaigose

1 Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazija 4,5 4,2 0,3
2 „Babrungo“ progimnazija 1,7 0,2 1,5
3 Akademiko Adolfo Jucio progimnazija 6,0 6,0
4 Vyskupo M.Valančiaus pradinė mokykla 1,1 1,1
5 Kulių gimnazija 13,5 1,4 2,5 9,6
6 Platelių gimnazija 2,5 0,5 2,0
7 „Ryto“ pagrindinė mokykla 7,2 0,3 6,9
8 „Saulės“  gimnazija 8,0 5,5 2,5
9 Senamiesčio mokykla 10,0 0,3 9,7
10 Specialiojo ugdymo centras 22,0 2,0 7,0 13,0
11 Šateikių pagrindinė mokykla 10,8 0,4 0,4 10,0
12 Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus gimnazija 15,6 0,8 1,8 13,0
13 Didvyčių  daugiafunkcis centras 7,3 0,4 6,9
14 Prūsalių mokykla darželis 13,4 1,0 12,4
15 Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 56,0 2,2 0,2 53,6
16 Lopšelis-darželis „Pasaka“ 77,9 1,7 1,2 75,0
17 Lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 59,2 2,6 0,6 56,0
18 Lopšelis-darželis „Rūtelė“ 89,4 1,7 2,5 85,2
19 Lopšelis-darželis „Saulutė“ 73,0 1,2 0,8 71,0
20 Lopšelis-darželis „Vyturėlis“ 79,6 3,1 1,0 75,5
21 Alsėdžių lopšelis-darželis 12,0 12,0

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ UŽ PREKES, TEIKIAMAS PASLAUGAS IR TURTO NUOMĄ ĮMOKOS 2020 M.  Į SAVIVALDYBĖS 
BIUDŽETĄ

Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
sprendimo Nr. T1-32



Eil.   
Nr.

Įstaigos pavadinimas Iš viso
Pajamos už prekes ir 

paslaugas

Pajamos už ilgalaikio 
ir trumpalaikio 

materialiojo turto 
nuomą

Įmokos už išlaikymą 
švietimo, socialinės 
apsaugos ir kitose 

įstaigose

22 Platelių universalus daugiafunkcis centras 17,0 3,0 1,0 13,0
23 M.Oginskio meno mokykla 83,0 4,0 0,5 78,5
24 Platelių meno mokykla 24,5 24,5
25 Plungės sporto ir rekreacijos centras 48,0 4,0 4,0 40,0
26 Plungės krizių centras 10,0 10,0
27 Socialinių paslaugų centras 31,0 20,0 11,0

28 Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 18,0 18,0

29 Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka 4,5 2,8 1,7
30 Plungės turizmo informacijos centras 5,0 5,0
31 Žemaičių dailės muziejus 55,0 45,0 10,0
32 Plungės rajono savivaldybės kultūros centras 63,0 47,0 16,0
33 Kulių kultūros centras 0,6 0,2 0,4
34 Šateikių kultūros centras 2,4 0,4 2,0
35 Žemaičių Kalvarijos kultūros centras 12,2 10,7 1,5
36 Žlibinų kultūros centras 7,1 2,0 1,0 4,1
37 Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras 7,0 5,0 2,0
38 Savivaldybės administracija 136,0 136,0
39 Savivaldybės administracija (seniūnijos) 8,1 8,1

1103,1 196,6 232,2 674,3IŠ VISO:



1
Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 
gimnazija

Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos 
veikla

220,7 220,7 164,6

2 Plungės „Babrungo“ progimnazija Plungės „Babrungo“ progimnazijos veikla 124,3 124,3 90,5
3 Akademiko A. Jucio progimnazija Akademiko A. Jucio progimnazijos veikla 153,6 153,6 113,4

4
Vyskupo M.Valančiaus pradinė 
mokykla

Vyskupo M.Valančiaus pradinės mokyklos veikla 77,2 77,2 59,5

5 Kulių gimnazija Kulių gimnazijos veikla 201,1 201,1 150,1
6 Platelių gimnazija Platelių gimnazijos veikla 130,8 130,8 95,3
7 „Ryto“ pagrindinė mokykla „Ryto“ pagrindinės mokyklos veikla 237,4 233,4 161,1 4,0
8 „Saulės“  gimnazija „Saulės“  gimnazijos veikla 242,6 242,6 170,6
9 Senamiesčio mokykla Senamiesčio mokyklos veikla 187,1 187,1 140,8
10 Šateikių pagrindinė mokykla Šateikių pagrindinės mokyklos veikla 151,7 151,7 102,4

11
Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus 
gimnazija

Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus gimnazijos 
veikla

197,4 197,4 148,5

12 Didvyčių  daugiafunkcis centras Didvyčių  daugiafunkcio centro veikla 78,0 78,0 62,4
13 Prūsalių mokykla darželis Prūsalių mokyklos darželio veikla 117,1 117,1 98,9
14 Lopšelis-darželis „Nykštukas“ Lopšelio-darželio „Nykštukas“ veikla 256,6 256,6 221,5
15 Lopšelis-darželis „Pasaka“ Lopšelio-darželio „Pasaka“ veikla 436,3 436,3 386,9
16 Lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ Lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ veikla 365,7 365,7 312,7
17 Lopšelis-darželis „Rūtelė“ Lopšelio-darželio „Rūtelė“ veikla 383,5 383,5 322,2
18 Lopšelis-darželis „Saulutė“ Lopšelio-darželio „Saulutė“ veikla 366,8 366,8 313,1
19 Lopšelis-darželis „Vyturėlis“ Lopšelio-darželio „Vyturėlis“ veikla 354,6 354,6 304,6
20 Alsėdžių lopšelis-darželis Alsėdžių lopšelio-darželio veikla 108,9 108,9 92,1

                  Plungės rajono savivaldybės 
                  tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
                  sprendimo Nr. T1-32

Iš jų

ASIGNAVIMŲ SAVARANKIŠKOSIOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 2020 METAIS PASKIRSTYMAS

tūkst. Eur

                  3 priedas

Eil. 
Nr.

Priemonės pavadinimas

01. Ugdymo 
kokybės ir 
modernios 
aplinkos 

užtikrinimo 
programa

turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui

Asignavimų valdytojo pavadinimas 
išlaidoms

Iš viso
Programos 

kodas, 
pavadinimas iš viso



Iš jų
Eil. 
Nr.

Priemonės pavadinimas turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui

Asignavimų valdytojo pavadinimas 
išlaidoms

Iš viso
Programos 

kodas, 
pavadinimas iš viso

21
Platelių universalus daugiafunkcis 
centras

Platelių universalaus daugiafunkcio centro veikla 125,3 125,3 104,4

22 M.Oginskio meno mokykla M.Oginskio meno mokyklos veikla 905,9 905,9 872,1
23 Platelių meno mokykla Platelių meno mokyklos veikla 262,2 262,2 257,3
24 Plungės sporto ir rekreacijos centras Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla 424,1 424,1 346,7

25
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 
centras

Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) veikla 7,0 7,0

26 Akademiko A. Jucio progimnazija 8,9 0,3 8,6
27 „Ryto“ pagrindinė mokykla 8,9 0,3 8,6
28 „Saulės“  gimnazija 8,9 0,3 8,6
29 Senamiesčio mokykla 8,9 0,3 8,6
30 Didvyčių  daugiafunkcis centras 7,3 1,3 6,0
31 Investicijų ir kiti projektai (skolintos lėšos) 202,3 164,2 38,1
32 Investicijų ir kiti projektai (prisidėti prie projektų) 239,6 239,6 2,7

33
Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 
gimnazija

28,8 28,8 19,0

34 „Babrungo“ pagrindinė mokykla 13,8 13,8 9,3
35 Kulių gimnazija 27,7 27,7 18,9
36 Platelių gimnazija 15,8 15,8 9,5
37 „Ryto“ pagrindinė mokykla 13,4 13,4 9,5
38 Senamiesčio mokykla 14,2 14,2 9,5
39 Specialiojo ugdymo centras 20,1 20,1 15,2
40 Šateikių pagrindinė mokykla 15,1 15,1 9,4

41
Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus 
gimnazija

27,4 27,4 19,0

42 Žlibinų kultūros centras 13,3 13,3 9,5
43 Plungės krizių centras Plungės krizių centro veikla 180,0 180,0 155,1
44 Plungės socialinių paslaugų centras Plungės socialinių paslaugų centro veikla 849,1 849,1 746,6

45
Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 
biuro veikla

94,8 94,8 92,9

46 Priklausomybių mažinimo programa 45,8 45,8 42,5

Investicijų ir kiti projektai (prisidėti prie projektų)

Transporto lengvatoms kompensuoti
04. Socialiai 

saugios ir 
sveikos aplinkos 

kūrimo 
programa

01. Ugdymo 
kokybės ir 
modernios 
aplinkos 

užtikrinimo 
programa

Plungės rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras

Žemaičių dailės muziejus 

02. Ekonominės 
ir projektinės 

veiklos 
programa



Iš jų
Eil. 
Nr.

Priemonės pavadinimas turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui

Asignavimų valdytojo pavadinimas 
išlaidoms

Iš viso
Programos 

kodas, 
pavadinimas iš viso

47
Plungės rajono savivaldybės viešoji 
biblioteka

Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 
veikla

558,8 558,8 498,6

48 Plungės turizmo informacijos centras
Plungės turizmo informacijos centro veiklos 
programa

73,7 73,7 52,1

49 Žemaičių dailės muziejaus veikla 327,0 327,0 266,7
50 Parko priežiūra 30,0 30,0

51 Žemaičių dailės muziejus
XV- ajam tarptautiniam M.Oginskio festivaliui 
organizuoti

30,0 30,0

52
Plungės rajono savivaldybės kultūros 
centras

Plungės rajono savivaldybės kultūros centro veikla 515,1 515,1 442,0

53 Kulių kultūros centras Kulių kultūros centro veikla 84,9 84,9 63,2
54 Šateikių kultūros centras Šateikių kultūros centro veikla 89,8 89,8 74,9
55 Žemaičių Kalvarijos kultūros centras Žemaičių Kalvarijos kultūros centro veikla 114,5 114,5 86,8
56 Žlibinų kultūros centras Žlibinų kultūros centro veikla 163,7 163,7 134,4

57
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 
centras

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro 
veikla

687,9 687,9 636,5

58
Savivaldybės Kontrolės ir audito 
tarnyba

Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos darbo 
užtikrinimas

103,2 103,2 98,5

59 Savivaldybės administracija 11741,7 8777,4 2937,9 2964,3

59.1. Jaunimo veiklos programa 18,0 18,0

59.2. Mokslo  rėmimo programa 20,0 20,0

59.3. Vaikų vasaros poilsio organizavimo programa 30,0 30,0

59.4. Plungės atviro jaunimo centro veikla 28,0 28,0

59.5. Projektinės veiklos organizavimas 30,0 20,0 10,0

59.6. Vietos bendruomenių iniciatyvų skatinimas 50,0 50,0

59.7. Investicijų ir kiti projektai (skolintos lėšos) 1840,9 1840,9

59.8. Investicijų ir kiti projektai (prisidėti prie projektų) 417,5 83,5 6,8 334,0

59.9. Smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimas 35,0 35,0

02. Ekonominės 
ir projektinės 

veiklos 
programa

07. Savivaldybės 
veiklos valdymo 

programa 

Žemaičių dailės muziejus 

06. Kultūros ir 
sporto programa

01. Ugdymo 
kokybės ir 

modernios aplinkos 
užtikrinimo 
programa

Savivaldybės administracija

Savivaldybės administracija



Iš jų
Eil. 
Nr.

Priemonės pavadinimas turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui

Asignavimų valdytojo pavadinimas 
išlaidoms

Iš viso
Programos 

kodas, 
pavadinimas iš viso

59.10. Kultūros vertybių apsaugos organizavimas 32,0 32,0

59.11.
Architektūros ir teritorijų planavimo proceso 
organizavimas

130,0 21,2 108,8

59.12. Savivaldybės teikiamos paramos organizavimas 350,0 350,0

59.13. NVO programų rėmimas 30,0 30,0

59.14. VšĮ Plungės bendruomenės centro programa 40,0 40,0

59.15.
Socialinėms pašalpoms ir kompensacijoms 
skaičiuoti ir mokėti 

1300,0 1300,0 232,0

59.16. Transporto lengvatoms kompensuoti 266,5 266,5

59.17. Vaikų dienos centrų programų rėmimas 70,0 70,0

59.18.
VšĮ Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos 
programa

1,5 1,5

59.19. Gydytojų rezidentų studijų finansavimas 8,0 8,0

59.20.
Sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo 
užtikrinimas socialinės rizikos grupei 
priklausantiems gyventojams.

5,0 5,0

59.21.
Saugios nakvynės paslauga VšĮ Plungės rajono 
savivaldybės ligoninėje

37,0 37,0

59.22.
Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji 
programa

14,0 14,0

59.23. Komunalinių atliekų surinkimui ir tvarkymui 1300,0 1300,0

59.24. Specialioji aplinkos apsaugos rėmimo programa 95,0 95,0

59.25. Sporto projektų rėmimas 55,0 55,0

59.26.
Plungės rajoną reprezentuojančių sporto komandų 
rėmimas

25,0 25,0

59.27. Pasiruošimas dainų šventei 10,0 10,0

59.28. Miesto šventės ir kiti reprezentaciniai renginiai 60,0 60,0

Savivaldybės administracija

Savivaldybės administracija

03. Teritorijų 
planavimo 
programa

Savivaldybės administracija

04. Socialiai 
saugios ir 

sveikos apl. 
kūrimo 

programa

05.Savivaldybės 
aplinkos apsaugos  

programa
Savivaldybės administracija

06. Kultūros ir 
sporto programa



Iš jų
Eil. 
Nr.

Priemonės pavadinimas turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui

Asignavimų valdytojo pavadinimas 
išlaidoms

Iš viso
Programos 

kodas, 
pavadinimas iš viso

59.29. Kultūros projektų rėmimas 45,0 45,0

59.30.
Lietuvos kultūros tarybos ir kitų kultūrinių 
projektų rėmimas

33,0 33,0

59.31. VšĮ "Plungės futbolas" programa 159,0 159,0

59.32. Savivaldybės tarybos veikla 161,1 161,1 99,7

59.33. Savivaldybės administracijos veikla 3031,6 2988,1 2599,4 43,5

59.34. Plungės rajono seniūnijų veikla 1048,6 905,6 143,0
59.35. Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas 70,0 70,0
59.36. Kaimo rėmimui 20,0 20,0

59.37.
Savivaldybės turto valdymo ir turto pardavimo 
programai

47,0 9,9 37,1

59.38.
Savivaldybės infrastruktūros objektų planavimas, 
priežiūra ir statyba

536,0 89,0 447,0

59.39.
Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) 
tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 
užtikrinti

200,0 200,0

59.40.
Infrastruktūros plėtra savivaldybės ir fizinių ar 
juridinių asmenų jungtinės veiklos pagrindu

50,0 50,0

59.41. Plungės rajono policijos komisariato programa 2,0 2,0

59.42. Savivaldybės įmonės "Plungės būstas" programa 40,0 40,0

60 Paskolų grąžinimas  1170,9 1170,9

61 Palūkanų mokėjimas 90,0 90,0

6211,9 6207,9 5091,7 4,0
2858,2 594,8 9,5 2263,4
162,0 53,2 0,0 108,8

3481,3 3481,3 1397,9 0,0
1395,0 1395,0 0,0 0,0
2374,5 2374,5 1618,7 0,0
6430,3 5035,8 3434,1 1394,5

Iš viso 01 programai

07. Savivaldybės 
veiklos valdymo 

programa 
Finansų ir biudžeto skyrius

07. Savivaldybės 
veiklos valdymo 

programa 

06. Kultūros ir 
sporto programa

Savivaldybės administracija

Iš viso 02 programai

Savivaldybės administracija

Iš viso 07 programai

Iš viso 03 programai
Iš viso 04 programai
Iš viso 05 programai
Iš viso 06 programai

Savivaldybės administracija

08. Saviv. 
infrastruktūros 

objektų priežiūros 
ir ūkinių subjektų 
rėmimo programa 



Iš jų
Eil. 
Nr.

Priemonės pavadinimas turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui

Asignavimų valdytojo pavadinimas 
išlaidoms

Iš viso
Programos 

kodas, 
pavadinimas iš viso

828,0 381,0 0,0 447,0
23741,2 19523,5 11551,9 4217,7
1170,9 0,0 0,0 1170,9

22570,3 19523,5 11551,9 3046,8
iš jų: paskolų grąžinimas

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

IŠ VISO:
Iš viso 08 programai



12 / 21

1
03.Teritorijų 
planavimo 
programa

Savivaldybės administracija
Savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos 
darbams (savivaldybės erdvinių duomenų rinkiniams 
tvarkyti) organizuoti ir vykdyti

20,3 20,3 16,4

2
Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir 
mokėti

172,4 172,4 1,6

3 Socialinei paramai mokiniams 333,6 333,6 9,1
4 Savivaldybės administracija 502,5 502,5 172,9
5 Socialinių paslaugų centras 232,0 232,0 220,8
6 Savivaldybės administracija Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 1,6 1,6
7 Savivaldybės administracija Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2,8 2,8 2,7

8 Savivaldybės administracija
Savivaldybės patvirtintai Užimtumo didinimo programai 
įgyvendinti

61,0 61,0

9
Plungės rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 323,3 323,3 248,1

10
Plungės priešgaisrinės apsaugos 
tarnyba

Priešgaisrinei saugai 652,2 652,2 600,0

11 Civilinei saugai 19,3 19,3 17,0

12
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 
gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 
duomenims tvarkyti

10,3 10,3 10,2

13 Žemės ūkio funkcijoms atlikti 169,1 169,1 162,4

04. Socialiai 
saugios ir 

sveikos apl. 
kūrimo 

programa

Socialinėms paslaugoms

07. 
Savivaldybės 

veiklos 
valdymo 
programa 

Savivaldybės administracija

Eil.
Nr.

Programos 
kodas, 

pavadinimas
Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas

Iš jų

Savivaldybės administracija

Iš viso
išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

iš jų darbo 
užmokesčiui

                  Plungės rajono savivaldybės 
                  tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
                  sprendimo Nr. T1-32
                  4 priedas

2020 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS,  SKIRIAMOS VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS 
SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI, PASKIRSTYMAS 

tūkst. Eur

12 / 21



13 / 21

Eil.
Nr.

Programos 
kodas, 

pavadinimas
Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas

Iš jų

Iš viso
išlaidoms

turtui įsigyti
iš viso

iš jų darbo 
užmokesčiui

14
Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 
hidrotechnikos  statinių valdymui ir naudojimui 
patikėjimo teise užtikrinti

162,0 162,0

15
Savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam 
valstybiniam turtui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise

0,4 0,4 0,4

16
Duomenims į suteiktos valstybės pagalbos ir 
nerekšmingos pagalbos registrą teikti 0,3 0,3 0,3

17 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8,3 8,3 8,2

18
Savivaldybei priskirtiems archyviniams dokumentams 
tvarkyti 26,0 26,0 21,0

19
Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, 
demobilizaciją, piimančiosios šalies paramą 10,9 10,9 9,6

20 Jaunimo teisių apsaugai 20,2 20,2 19,0

21
Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės 
registrui teikti 0,6 0,6 0,6

22 Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 10,3 10,3 10,2
23 Civilinės būklės aktams registruoti 29,1 29,1 28,7

20,3 20,3 16,4 0,0
1629,2 1629,2 655,2 0,0
1119,0 1119,0 887,6 0,0
2768,5 2768,5 1559,2 0,0IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

Iš viso 04 programai
Iš viso 07 programai

Savivaldybės administracija

Iš viso 03 programai

07. 
Savivaldybės 

veiklos 
valdymo 
programa 

13 / 21



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1
Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 
gimnazija

 Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 
gimnazijos veikla

499,5 499,5 481,2

2 „Babrungo“ progimnazija „Babrungo“ progimnazijos veikla 394,4 394,4 381,2

3 Akademiko Adolfo Jucio progimnazija
Akademiko Adolfo Jucio progimnazijos 
veikla

317,3 317,3 304,6

4
Vyskupo M.Valančiaus pradinė 
mokykla

Vyskupo M.Valančiaus pradinės mokyklos 
veikla

341,0 341,0 326,8

5 Kulių gimnazija Kulių gimnazijos veikla 495,5 495,5 478,9
6 Platelių gimnazija Platelių gimnazijos veikla 388,7 388,7 376,3
7 „Ryto“ pagrindinė mokykla „Ryto“ pagrindinės mokyklos veikla 1362,0 1360,5 1307,0 1,5
8 „Saulės“  gimnazija „Saulės“  gimnazijos veikla 913,1 913,1 877,4
9 Senamiesčio mokykla Senamiesčio mokyklos veikla 1153,2 1153,2 1108,6

10 Specialiojo ugdymo centras Specialiojo ugdymo centro veikla 379,8 379,8 372,1

11
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 
centras

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 
centro veikla

94,2 94,2 92,5

12 Šateikių pagrindinė mokykla Šateikių pagrindinės mokyklos veikla 375,9 374,9 362,0 1,0

13
Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus 
gimnazija

Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus 
gimnazijos veikla

492,4 492,4 475,5

14 Didvyčių  daugiafunkcis centras Didvyčių  daugiafunkcio centro veikla 46,2 46,2 34,8
15 Prūsalių mokykla - darželis Prūsalių mokyklos - darželio veikla 90,9 90,9 77,6
16 Lopšelis-darželis „Nykštukas“ Lopšelio-darželio „Nykštukas“ veikla 175,0 175,0 167,3
17 Lopšelis-darželis „Pasaka“ Lopšelio-darželio „Pasaka“ veikla 338,8 338,8 325,9
18 Lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ Lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ veikla 233,4 231,9 222,6 1,5
19 Lopšelis-darželis „Rūtelė“ Lopšelio-darželio „Rūtelė“ veikla 252,4 252,4 234,1
20 Lopšelis-darželis „Saulutė“ Lopšelio-darželio „Saulutė“ veikla 245,2 241,8 231,7 3,4
21 Lopšelis-darželis „Vyturėlis“ Lopšelio-darželio „Vyturėlis“ veikla 247,3 247,3 235,5
22 Alsėdžių lopšelis-darželis Alsėdžių lopšelio-darželio veikla 72,6 72,6 69,7

23
Platelių universalus daugiafunkcis 
centras

Platelių universalaus daugiafunkcio centro 
veikla

68,4 67,9 64,9 0,5

tūkst. Eur

išlaidomsEil.
Nr.

Programos 
kodas, 

pavadinimas
Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas Iš viso

Iš jų

turtui 
įsigyti

Plungės rajono savivaldybės 
tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
sprendimo Nr. T1-32
5 priedas

01. Ugdymo 
kokybės ir 
modernios 
aplinkos 

užtikrinimo 
programa

2020 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS,  SKIRIAMOS UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI, 
PASKIRSTYMAS 



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

išlaidomsEil.
Nr.

Programos 
kodas, 

pavadinimas
Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas Iš viso

Iš jų

turtui 
įsigyti

24 M.Oginskio meno mokykla M.Oginskio meno mokyklos veikla 33,0 33,0 32,5
25 Platelių meno mokykla Platelių meno mokyklos veikla 12,4 12,4 12,2
26 Plungės sporto ir rekreacijos centras Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla 26,1 26,1 25,7
27 Žlibinų kultūros centras Žlibinų kultūros centro veikla 17,0 17,0 16,3

28
Plungės rajono savivaldybės 
administracija

Ugdymo kokybės užtikrinimas 148,8 148,8

9214,5 9206,6 8694,9 7,9IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

01. Ugdymo 
kokybės ir 
modernios 
aplinkos 

užtikrinimo 
programa



1 Specialiojo ugdymo centras Specialiojo ugdymo centro veikla 482,7 482,7 384,5
2 M.Oginskio meno mokykla M.Oginskio meno mokyklos veikla 38,7 38,7 38,1
3 Platelių meno Platelių meno mokyklos veikla 14,4 14,4 14,2
4 M.Oginskio meno mokykla 2,3 2,3

Platelių universalus daugiafunkcis 
centras 0,1 0,1

5
Plungės rajono savivaldybės 
kultūros centras 4,8 4,8 2,8

6 Savivaldybės administracija 25,3 25,3

7 Investicijų ir kiti projektai 5751,1 1860,4 102,0 3890,7

7.1.
Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos  
lėšos 4304,2 741,7 32,5 3562,5

7.2.
projektui  „Teikiamų paslaugų procesų tobulinimas ir 
aptarnavimo kokybės gerinimas Plungės rajono 
savivaldybėje"  (VIPA) 10,0 4,8 2,1 5,2

7.3.
projektui  „Kraštovaizdžio planavimas, tvarkymas ir 
būklės gerinimas Plungės rajone" (VIPA) 20,0 20,0

7.4. projektui "Tunelinio  viaduko po geležinkeliu Plungės 
m. Dariaus ir Girėno g. įrengimas su prieigomis" (VIPA) 18,9 18,9

7.5.
projektui „Aktyvaus poilsio ir pramogų zonos sukūrimas 
Plungės m. Oginskio dvaro teritorijoje, prie autobusų 
stoties" (VIPA) 14,7 1,2 13,5

7.6.
projektui „Babrungo upės slėnio estrados teritorijos ir 
jos prieigų bei jungčių su Plungės miesto centrine 
dalimis sutvarkymas" (VIPA) 114,9 1,5 1,4 113,4

7.7.
projektui "Plungės r. Kulių gimnazijos pastato Plungės 
r., Kulių Aušros g. 24, kapitalinis remontas"   100,0 100,0

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas

  Plungės rajono savivaldybės 
  tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
  sprendimo Nr. T1-32
  6 priedas

2020 METŲ KITŲ  DOTACIJŲ PASKIRSTYMAS

turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui

Neformaliojo vaikų švietimo programa (ES lėšos)

tūkst. Eur

Programos kodas, 
pavadinimas

Iš jų
išlaidoms

Asignavimų valdytojo pavadinimas iš visoIš viso

01. Ugdymo 
kokybės ir 

modernios aplinkos 
užtikrinimo 
programa

02. Ekonominės ir 
projektinės veiklos 

programa
Savivaldybės administracija



Eil.Nr. Priemonės pavadinimas
turtui 
įsigyti

iš jų darbo 
užmokesčiui

Programos kodas, 
pavadinimas

Iš jų
išlaidoms

Asignavimų valdytojo pavadinimas iš visoIš viso

7.8.
02. Ekonominės ir 
projektinės veiklos 
programa

Plungės socialinių paslaugų centras
Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos  
lėšos 65,3 65,3 57,0

7.9.
Plungės rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras 28,5 28,5

7.10. Žemaičių dailės muziejus 
1074,6 1017,4 9,0 57,2

8
04. Socialiai saugios 
ir sveikos aplinkos 
kūrimo programa

Plungės socialinių paslaugų centras Plungės socialinių paslaugų centro veikla
50,0 50,0 49,3

9
05.Savivaldybės 

aplinkos apsaugos  
programa

Savivaldybės administracija Komunalinių atliekų surinkimui ir tvarkymui
1,0 1,0

10
07. Savivaldybės 
veiklos valdymo 

programa 

Plungės paslaugų ir švietimo 
pagalbos centras

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro veikla
19,8 19,8 19,5

10

08. Saviv. 
infrastruktūros 

objektų priežiūros ir 
ūkinių subjektų 

rėmimo programa 

Savivaldybės administracija
Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, 
taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti

1790,5 716,2 1074,3
568,3 568,3 439,6 0,0

5751,1 1860,4 102,0 3890,7
50,0 50,0 49,3 0,0
1,0 1,0 0,0 0,0

19,8 19,8 19,5 0,0
1790,5 716,2 0,0 1074,3
8180,7 3215,7 610,4 4965,0

Iš viso 07 programai

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

Iš viso 02 programai

Iš viso 08 programai

Iš viso 01 programai

Iš viso 05 programai

02. Ekonominės ir 
projektinės veiklos 

programa

Iš viso 04 programai

Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos  
lėšos



1
Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 
gimnazija

 Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos 
veikla

4,5 4,5

2 „Babrungo“ progimnazija „Babrungo“progimnazijos veikla 1,7 1,7

3
Akademiko Adolfo Jucio 
progimnazija

Akademiko Adolfo Jucio progimnazijos veikla 6,0 6,0

4
Vyskupo M.Valančiaus pradinė 
mokykla

Vyskupo M.Valančiaus pradinės mokyklos 
veikla

1,1 1,1

5 Kulių gimnazija Kulių gimnazijos veikla 13,5 13,5
6 Platelių gimnazija Platelių gimnazijos veikla 2,5 2,5
7 „Ryto“ pagrindinė mokykla „Ryto“ pagrindinės mokyklos veikla 7,2 7,2
8 „Saulės“  gimnazija „Saulės“  gimnazijos veikla 8,0 8,0 3,0
9 Senamiesčio mokykla Senamiesčio mokyklos veikla 10,0 9,0 0,1 1,0
10 Specialiojo ugdymo centras Specialiojo ugdymo centro veikla 22,0 22,0
11 Šateikių pagrindinė mokykla Šateikių pagrindinės mokyklos veikla 10,8 10,8 0,1

12
Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus 
gimnazija

Žemaičių Kalvarijos M.Valančiaus gimnazijos 
veikla

15,6 15,6

13 Didvyčių  daugiafunkcis centras Didvyčių  daugiafunkcio centro veikla 7,3 7,3
14 Prūsalių mokykla darželis Prūsalių mokyklos darželio veikla 13,4 13,4
15 Lopšelis-darželis „Nykštukas“ Lopšelio-darželio „Nykštukas“ veikla 56,0 56,0
16 Lopšelis-darželis „Pasaka“ Lopšelio-darželio „Pasaka“ veikla 77,9 77,9
17 Lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ Lopšelio-darželio „Raudonkepuraitė“ veikla 59,2 59,2
18 Lopšelis-darželis „Rūtelė“ Lopšelio-darželio „Rūtelė“ veikla 89,4 89,4
19 Lopšelis-darželis „Saulutė“ Lopšelio-darželio „Saulutė“ veikla 73,0 73,0
20 Lopšelis-darželis „Vyturėlis“ Lopšelio-darželio „Vyturėlis“ veikla 79,6 79,6
21 Alsėdžių lopšelis-darželis Alsėdžių lopšelio-darželio veikla 12,0 12,0

22
Platelių universalus daugiafunkcis 
centras

Platelių universalaus daugiafunkcio centro 
veikla

17,0 17,0

Iš viso
Eil.
Nr.

Programos 
kodas, 

pavadinimas
Asignavimų valdytojo pavadinimas 

01. Ugdymo 
kokybės ir 
modernios 
aplinkos 

užtikrinimo 
programa

                  Plungės rajono savivaldybės 
                  tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
                  sprendimo Nr. T1-32
                  7 priedas

2020 METŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ GAUNAMŲ LĖŠŲ IR PAJAMŲ UŽ NUOMĄ  PASKIRSTYMAS

Priemonės pavadinimas

tūkst. Eur
Iš jų

išlaidoms
turtui 
įsigytiiš viso

iš jų darbo 
užmokesčiui



Iš viso
Eil.
Nr.

Programos 
kodas, 

pavadinimas
Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas

Iš jų

išlaidoms
turtui 
įsigytiiš viso

iš jų darbo 
užmokesčiui

23 M.Oginskio meno mokykla M.Oginskio meno mokyklos veikla 83,0 72,4 3,5 10,6

24 Platelių meno mokykla Platelių meno mokyklos veikla 24,5 23,5 1,0

25 Plungės sporto ir rekreacijos centras Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla 48,0 48,0

26 Plungės krizių centras Plungės krizių centro veikla 10,0 10,0
27 Plungės socialinių paslaugų centras Plungės socialinių paslaugų centro veikla 31,0 31,0

28
Plungės rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras

Plungės rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuro veikla

18,0 18,0

29
Plungės rajono savivaldybės viešoji 
biblioteka

Plungės rajono savivaldybės viešosios 
bibliotekos veikla

4,5 4,5

30 Plungės turizmo informacijos centras
Plungės turizmo informacijos centro veiklos 
programa

5,0 5,0

31 Žemaičių dailės muziejus Žemaičių dailės muziejaus veikla 55,0 50,0 16,7 5,0

32
Plungės rajono savivaldybės kultūros 
centras

Plungės rajono savivaldybės kultūros centro 
veikla

63,0 58,0 5,0

33 Kulių kultūros centras Kulių kultūros centro veikla 0,6 0,6
34 Šateikių kultūros centras Šateikių kultūros centro veikla 2,4 2,4
35 Žemaičių Kalvarijos kultūros centras Žemaičių Kalvarijos kultūros centro veikla 12,2 12,2
36 Žlibinų kultūros centras Žlibinų kultūros centro veikla 7,1 7,1

37
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 
centras

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro 
veikla

7,0 7,0

38 Savivaldybės administracijos veikla 136,0 136,0

39 Plungės rajono seniūnijų veikla 8,1 8,1
743,2 730,6 6,7 12,6

59,0 59,0 0,0 0,0
149,8 139,8 16,7 10,0
151,1 151,1 0,0 0,0

1103,1 1080,5 23,4 22,6

07. Savivaldybės 
veiklos valdymo 

programa 

Iš viso 01 programai
Iš viso 04 programai
Iš viso 06 programai
Iš viso 07 programai

Savivaldybės administracija

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 

01. Ugdymo kokybės 
ir modernios 

aplinkos užtikrinimo 
pr.

04. Socialiai 
saugios ir sveikos 

apl. kūrimo 
programa

06. Kultūros ir 
sporto 

programa



1 Savivaldybės administracija 44,9 34,7 1,4 10,2

2
Plungės rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras

22,6 22,6

3 Žemaičių dailės muziejus 26,2 26,2 1,3

4 Plungės socialinių paslaugų centras 24,7 24,7 23,0

5
03. Teritorijų 

planavimo programa
Žemėtvarkos proceso (darbų) organizavimas 69,4 69,4

6 Savivaldybės ir socialinio būsto fondo plėtra 101,5 101,5

7 Transporto lengvatoms kompensuoti 595,1 595,1

8 Komunalinių atliekų surinkimui ir tvarkymui 272,3 272,3

9 Specialioji aplinkos apsaugos rėmimo programa 25,3 25,3

118,4 108,2 25,7 10,2
69,4 69,4 0,0 0,0

696,6 595,1 0,0 101,5
297,6 297,6 0,0 0,0

1182,0 1070,3 25,7 111,7IŠ VISO:

02. Ekonominės 
ir projektinės 

veiklos programa

Savivaldybės administracija04. Socialiai saugios 
ir sveikos apl. kūrimo 

programa

05.Savivaldybės 
aplinkos apsaugos  

programa

Investicijų ir kiti projektai(Europos Sąjungos ir 
kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos)

Savivaldybės administracija

Iš viso

Iš viso 02 programai
Iš viso 03 programai
Iš viso 04 programai
Iš viso 05 programai

          Plungės rajono savivaldybės 
          tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
          sprendimo Nr. T1-32
          8 priedas

2019 METAIS NEPANAUDOTŲ BIUDŽETO LĖŠŲ PASKIRSTYMAS                                                                                                                   

Eil.
Nr.

Programos kodas, 
pavadinimas

Asignavimų valdytojo pavadinimas Priemonės pavadinimas

tūkst. Eur
Iš jų

išlaidoms
turtui 
įsigytiiš viso

iš jų darbo 
užmokesčiui



01 Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programa 1 16737,9 16713,4 14232,9 24,5

02 Ekonominės ir projektinės veiklos programa 2 8727,7 2563,4 137,2 6164,3

03 Teritorijų planavimo programa 3 251,7 142,9 16,4 108,8

04 Socialiai saugios ir sveikos aplinkos kūrimo programa 4 5916,1 5814,6 2102,4 101,5

05 Savivaldybės aplinkos apsaugos  programa 5 1693,6 1693,6 0,0 0,0

06 Kultūros ir sporto programa 6 2524,3 2514,3 1635,4 10,0

07 Savivaldybės veiklos valdymo programa 7 7720,2 6325,7 4341,2 1394,5

08 Infrastruktūros objektų priežiūros ir ūkinių subjektų rėmimo programa 8 2618,5 1097,2 0,0 1521,3

9 46190,0 36865,1 22465,5 9324,9

10 1170,9 0,0 0,0 1170,9

11 45019,1 36865,1 22465,5 8154,0

iš jų - paskolų grąžinimas

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (9eil.-10eil.)

                  Plungės rajono savivaldybės 
                  tarybos 2020 m. vasario 13 d. 
                  sprendimo Nr. T1-32
                  9 priedas

              IŠ VISO:

iš jų darbo 

užmokesčiui

iš viso turtui 
įsigyti

išlaidoms
Iš viso Iš jų

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 2020-2022 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMAS

Eil.
Nr.

Programos pavadinimas 
Program
os kodas

tūkst. Eur


